
 

                                                                   平成２８年４月２５日 

春日井市内各小中学校ＰＴＡ会長 様                                    

                    春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会 

                                                               会 長    高 木 寛 文 

 

                                                                                            

平成２８年度 春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会総会の開催について 

 

 

  陽春の候、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会の活動推進にあたり、格別のご指導ご支援を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

  さて、平成２８年度の春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会総会を下記のように開催したいと存じま

す。つきましては、ご多用のところまことに恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜り、ご指導いただき

ますようご案内申し上げます。                                                        

                                                 

 

記 

 

１  日    時     

          平成２８年５月２８日（土）  午前１０時より正午まで 

                                （受付  午前９時３０分～９時５０分） 

２  会    場     

           グリーンパレス春日井 第２会議室 

  

３  総会次第     

         （１）開会の言葉 

                （２）春日井市民の誓い 

                （３）市Ｐ連会長挨拶 

                （４）来賓祝辞 

                （５）来賓紹介並びに祝電披露 

                （６）議事 

            ア 平成２７年度事業報告、決算報告・監査報告 

           イ 平成２８年度役員選出 

           ウ 市Ｐ連新旧役員挨拶 

           エ 平成２８年度事業計画案・予算案 

           オ その他 

                （７）閉会の言葉 

 

４ そ の 他 

会の終了後、中学校ブロックに分かれての情報交換会と、中学校ブロック代表の母親委員長

さんの打ち合わせ会を予定しております。



                                                                平成２８年４月２５日 

春日井市内各小中学校母親委員長 様 

                                    

                    春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会 

                                                               会 長    高 木 寛 文 

 

                                                                                            

平成２８年度 春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会総会の開催について 

 

 

  陽春の候、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会の活動推進にあたり、格別のご指導ご支援を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

  さて、平成２８年度の春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会総会を下記のように開催したいと存じま

す。つきましては、ご多用のところまことに恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜り、ご指導いただき

ますようご案内申し上げます。                                                        

                                                 

 

記 

 

  １  日    時     

          平成２８年５月２８日（土）  午前１０時より正午まで 

                                （受付  午前９時３０分～９時５０分） 

  ２  会    場     

           グリーンパレス春日井 第２会議室 

  

  ３  総会次第     

         （１）開会の言葉 

                （２）春日井市民の誓い 

                （３）市Ｐ連会長挨拶 

                （４）来賓祝辞 

                （５）来賓紹介並びに祝電披露 

                （６）議事 

            ア 平成２７年度事業報告、決算報告・監査報告 

           イ 平成２８年度役員選出 

           ウ 市Ｐ連新旧役員挨拶 

           エ 平成２８年度事業計画案・予算案 

           オ その他 

                （７）閉会の言葉 

 

４ そ の 他 

会の終了後、中学校ブロックに分かれての情報交換会と、中学校ブロック代表の母親委員長

さんの打ち合わせ会を予定しております。 



                                                                 平成２８年４月２５日 

春日井市内各小中学校長 様 

                                    

                    春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会 

                                                               会 長    高 木 寛 文 

 

                                                                                            

平成２８年度 春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会総会の開催について 

 

 

  陽春の候、貴台におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

  平素は、春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会の活動推進にあたり、格別のご指導ご支援を賜り、厚

くお礼申し上げます。 

  さて、平成２８年度の春日井市小中学校ＰＴＡ連絡協議会総会を下記のように開催したいと存じま

す。つきましては、ご多用のところまことに恐縮に存じますが、ご臨席の栄を賜り、ご指導いただき

ますようご案内申し上げます。                                                        

                                                 

 

記 

 

  １  日    時     

          平成２８年５月２８日（土）  午前１０時より正午まで 

                                （受付  午前９時３０分～９時５０分） 

  ２  会    場     

           グリーンパレス春日井 第２会議室 

  

  ３  総会次第     

         （１）開会の言葉 

                （２）春日井市民の誓い 

                （３）市Ｐ連会長挨拶 

                （４）来賓祝辞 

                （５）来賓紹介並びに祝電披露 

                （６）議事 

            ア 平成２７年度事業報告、決算報告・監査報告 

           イ 平成２８年度役員選出 

           ウ 市Ｐ連新旧役員挨拶 

           エ 平成２８年度事業計画案・予算案 

           オ その他 

                （７）閉会の言葉 

 

４ そ の 他 

会の終了後、中学校ブロックに分かれての情報交換会と、中学校ブロック代表の母親委員長

さんの打ち合わせ会を予定しております。


